
M/M@
@MAR

UMnIPERM
SARAJEVO-

Sarajevo,

Broj:

1 5 -06- 2022

CE^,fn 1'-L+01(
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), Clana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama KliniEkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 -14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.l0-33-4-26233-l od
09.06.2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lala za

PruZanje usluga servisiranja pumpi i elektromotora
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavkq Izvje5taj br, 10-334-26233-l od 09.06.2022. godine, za
pruianje usluga servisiranja pumpi i elektromotora, nakon provedorog konkurentskog zahtjeva objavuenog
na portalu e-nabavke Obavjestenje o nabavci br. 893-7-2-294-3-263/22 od 20.05.2022.godine i Okvimi
sporazum se dodjeljuje ponudalu ,,VIKLER-PROMET" d.o.o., prema jedinidnim cijenama iskazanim u

Ponudi, koje eine sastavni dio Okvimog sporazuma.

Okvimi sporazum se zakljuluje na vrijednost od 10.000,00 KM bez PDV-a u trajanju od I2 mjeseci radunajuii
od dana obostranog potpisivanja, odnosno do isteka maksimalne finansijske vrijednosti.
Uslovi plaianja: odgotleno plaianje 60 dana od dana izvr5ene usluge i ispostavljanja raduna.

Rok izvr5enje usluga: 2l (dvadestjedan) dan.
Carantni period: l2 (dvanaest ) mjeseci.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o poketanju postupka javne nabavke br.58-l l -7 -22666-l od l8.05.2022.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 10.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u
Sarajew je 20.05.2022. godine objavio Obavje5tenje o nabavci brq: 893-7-2-294-3-263/22 m portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za pruianle usluga servisiranja pumpi i eleltromotora
putem konkurentsko g z*l:eYa-

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), poziv za udeS6e u

postupku javne nabavke upuien je sljedeiim ponutladima:VlKlER PROMET d.o.o. Sarajevo; WAT s.z.r.

Sarajevo; ELEKTROKOVINA d.o.o. Mostar; Elektroremont d.d. Banovidi; HIDROFLEKS d.o.o. Tuzla i
UNIVERZAL PROGRES d.o.o. Visoko.

Tendenku dokumentaciju sa ponala javnih nabavki preuzelo je 6 (Sest) potencijalna ponu<lada: eKapija
d.o.o; BBS Europe; VIKLER PROMET d.o.o. Sarajevo; Elektroremont d.d. Banovidi; DIONICARSKO
DRUSTVO BH TELECOM SARAJEVO i EMTELEKTRO INZENJERING D.O.O.

1

l"ft?- #

II
lzabrani ponu<lad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudae4 ne

stadji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti objavljena na web

stranici KCUS-a i istowemeno dostavljena ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.



U ostavuenom roku za dostavu ponuda za predmetnu nabavku, prema Zapisniku o prijemu ponuda br.l0-33-
4-25331 od 06.06.2022.godine, blagovremenoje dosravljena I (edna) ponuda na protokol KCUS-a: VIKLER
PROMET d.o.o. Sarajevo br. l0-ll-3-25305 od 06.06.2022.godine u 08:45.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 06.06.202Z.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehniekog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda brojl0-l l-3-25526 od 06.06.2022.godine, u
zakonski predvitlenom roku dostavuenje putem faksa ponudadu uCesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-l l-3-23307 od 23.05.2022.godine pristupilaje provjeri dokumentacle
dostavljene uz ponudu i sadinila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br.l0-33-4-26233 od 09.06.2022.
godine, kojim je ponuda ponudaea VIKLER PROMET d.o.o. Sarajevo ocjenjena kao prihvatljiva.

Za predmetni postupal javne nabavke predvitleno je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa elanom 3. stav (3)
Pravilnika o uslovima i naainu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo moguie
zakazati postupak e-aukcije iz razloga 5to je dostavljena samo jedna ponuda u navedenom postupku.

Buduii daje cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, Komisijaje
dala prijedlog, Izvjeltaj br. 10-33-4-26233-l od 09.06.2022. godine, da se za pruZanje usluga servisiranja
pumpi i elektromotora donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvimi sporivum dodjeli ponu<laCu
VIKLER PROMET d.o.o. Sarajevo, premajedinidnim cijenama koje 6ine sastavni dio Okvirnog sporazuma u
maksimalno iznosu do 10.000,00 KM bez PDV-4 na period 12 mjeseci, odnosno do isteka maksimalne
finansijske vrijednosti. Prijedlog Komisije je prihvaCen i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

$ercego
.IJ.

KTORICA

oA'JAH
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se lzJa

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranj
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka a koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti;
- Ponucladima;

- Tehnilki sektor
- a,/a KCUS

begovid

yiti ialb4 najkasnije u roku od 5 (pet)
e Zalbi BiH putem ugovomog organa u

??n,
j4^^

2

Sr#

.\


